[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_____»  апреля  2014 года № ______

г. Сатка

О  сроках   навигации   в  Саткинском

муниципальном  районе  в  2014  году
          В  соответствии  с  Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Челябинской области, утвержденных  Постановлением  Губернатора  Челябинской  области  от  16.10.2007  № 334  «О  правилах охраны жизни людей  на  водных  объектах в Челябинской  области»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В соответствии с Графиком пропуска паводковых вод установить сроки навигации на реках Саткинского муниципального района с 19.05.2014 года и до ледостава.
        2. Отделу организационной и контрольной работы Администрации Саткинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
        3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы  Саткинского  муниципального  района по взаимодействию с правоохранительными органами Шевалдина В.А.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        Глава Саткинского муниципального района                                                       А.А. Глазков
Согласовано:

Заместитель Главы по взаимодействию с
правоохранительными

органами                                                                                                                  В.А. Шевалдин

Начальник  юридического  отдела                                                                        Д.А. Васильев

Начальник отдела организационной и контрольной                                           Н.П. Корочкина

работы

Начальник МКУ «УЗГСМР»                                                                                 Б.И. Калашников

Рассылка:  в дело, МКУ «УГЗСМР», ГИМС.

Исполнитель:

МКУ «УГЗСМР»

Минайлов К.Г.
Тел. 4-19-70